

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca  
Objekt: VONKAJŠIA KANALIÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

18,689.87

### 1 ZEMNE PRÁCE

8,968.29

1	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	98.000	19.22	1,883.56
2	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	98.000	1.27	124.46
3	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	28.000	51.56	1,443.68
4	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	28.000	3.65	102.20
5	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	274.000	4.78	1,309.72
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	274.000	1.00	274.00
7	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	125.000	6.58	822.50
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	125.000	1.78	222.50
9	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	125.000	5.19	648.75
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	25.000	0.77	19.25
11	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	m3	100.000	4.42	442.00
12	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	20.000	18.48	369.60
13	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	38.000	22.98	873.24
14	583373030	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z - vsakovacia jama	m3	7.500	26.75	200.63
15	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	20.000	11.61	232.20

### 2 ZÁKLADY

58.40

16	289970110	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 200g/m2 prisýpaním - vsak	m2	16.000	3.65	58.40
----	-----------	--	----	--------	------	-------

### 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

409.08

17	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	7.000	58.44	409.08
----	-----------	---	----	-------	-------	--------

### 8 RÚROVÉ VEDENIA

6,671.56

18	871311111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 160, tesnených gumovým krúžkom	m	82.000	2.22	182.04
19	286110140	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x1000	kus	33.600	10.08	338.69
20	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	10.500	48.67	511.04
21	2863N2506	Šachta vodomerná plastová SVK 1600/1200-X, v.1600	kus	1.000	386.79	386.79
22	2865M9481	Šachta kanalizačná PRO 630, v.1,5m, d160 - 45 00 60	kus	4.000	317.17	1,268.68
23	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	82.000	2.63	215.66
24	2865A2331	TEGRA 600 - Dno šachtové 600/160-T	kus	4.000	312.64	1,250.56
25	2865A2622	TEGRA 600 - adaptér teleskopický D400	kus	4.000	124.81	499.24
26	894808015	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 160, hl. do 1500 mm	kus	4.000	51.00	204.00
27	895941311	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov typ UV B-50	kus	1.000	75.51	75.51

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca  
Objekt: VONKAJŠIA KANALIÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	552426200	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500x600	kus	1.000	779.35	779.35
29	592238040	Vpusť uličná betónová TBV6-60	kus	1.000	37.25	37.25
30	592238120	Vpusť uličná betónová TBV9-60	kus	1.000	31.51	31.51
31	592238140	Vpusť uličná betónová TBV10-60	kus	1.000	12.45	12.45
32	59224A155	Kôš bahenný veľký h=600mm	kus	1.000	16.47	16.47
33	2865A2507	TEGRA 600 - poklop liatinový D400 s odvetraním	kus	4.000	206.23	824.92
34	899204111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150 kg	kus	1.000	37.40	37.40

**9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2,582.54**

35	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	m3	26.000	12.49	324.74
36	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	60.000	37.63	2,257.80

**D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 228.55**

**721 Vnútrotná kanalizácia 228.55**

37	721242212	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy 300x155/125	kus	7.000	32.65	228.55
----	-----------	---	-----	-------	-------	--------

**Celkom 18,918.42**